
 

 

UCHWAŁA NR LVI/354/23 

RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr VI/56/19 z dnia 26 lutego 2019r.  w sprawie poboru w drodze inkasa 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 oraz z 2023 r. poz. 1450) , art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 6 ust. 8 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/56/19 Rady Gminy Godzianów z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie poboru w drodze 

inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienia się załącznik, który otrzymuje nowe brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Karalus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 9302



Załącznik do uchwały Nr LVI/354/23 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 26 października 2023 r. 

L.p. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię inkasenta Wysokość prowizji w % 

1. Byczki Krupa Zenon 8 

2. Godzianów Łukasz Murgrabia 8 

3. Kawęczyn Mozga Maria 10 

4. Lnisno Seliga Jerzy 8 

5. Płyćwia Krawczyk Anna 10 

6. Zapady Bartosik Stanisław 10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9302


		2023-11-16T13:04:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




